



2022 SCHCO - BAYK KIŐ TROFESİ OCAK - MAYIS YARIŐ İLANI

Ek.1

- **KATILIM ŐARTLARI VE KAYIT 3.1 MADDE DEŐİŐKLIŐİ**

3.1 YarıŐlar, tam boyları 7-27 metre arası, **2022 senesi iin geerli IRC l belgesine sahip**, iten veya dıŐtan takma motor taŐıyan tekneler ile Destek sınıfı niteliklerine sahip, DESTEK sınıfı yatlarla, organizasyon komitesi tarafından onaylanacak eŐ / benzer tekne sınıf/sınıflarına aıktır.

Tm teknelerde, ilan edilen yarıŐ kategorisine uygun olarak gerekli malzeme ve ekipman bulunması zorunludur. Ancak istisna olarak can salı ve fırtına yelkeni bulundurmak zorunluluđu ile eŐ / benzer teknelerin sınıf kurallarında var olan emniyet ekipmanları dıŐında ekipman aranmayacaktır.

YarıŐlar, IRC-YarıŐ ve IRC-Gezi sınıfları iin, geerli IRC l belgesine sahip, ilan edilen yarıŐ kategorisine uygun olarak gerekli malzeme ve ekipmana sahip teknelere aıktır.

DESTEK sınıfında yarıŐacak yatlarda, son 2 sene iinde (2020-2021 yıllarında) IRC sertifikası almamıŐ olma Őartı aranacaktır. 1 Ocak 2022 tarihinden baŐlamak zere Destek sınıfında yarıŐmaya katılacak tekneler 1 yıl sre ile Destek sınıfında yarıŐabilir, takip eden yılda Destek sınıfında yarıŐamayacaklardır, takip eden yılda IRC sertifikası alarak yarıŐabilirler. Teknenin sahip deŐiŐikliĐi durumunda, yeni sahibinin destek sınıfına mracaatı, aynı kurala baĐlıdır. Bu teknelerde yarıŐan dmenci ve ekibin yat yarıŐcılıĐına yeni baŐlamıŐ ve yeterince deneyimli olmadıkları kabul edilmektedir. YarıŐ Organizasyon Komitesi, sebebini belirtmek kaydı ile bir teknenin destek sınıfına katılımını ret edebilir. Destek sınıfı iin, buldukları yıl iin geerli olmak zere teknenin imal yılı, tam boy (LOA) ve balon yelkeni kullanım beyanı, yazılı beyan olmak kaydı ile l belgesi yerine kabul edilebilecektir. Destek sınıfı teknelerde de ilan edilen yarıŐ kategorisine uygun olarak gerekli malzeme ve ekipmana sahip olma Őartı aranacaktır. (BAYK GYT 2022 7.5)

YarıŐlar; IRC YarıŐ sınıfında aĐırlıklı olarak Őamandıra yarıŐı yapılacak Őekilde planlanacaktır, IRC Gezi sınıfı ve Destek sınıfı aĐırlıklı coĐrafi rota yapılacak Őeklinde planlanacaktır.

B.A.Y.K. YARIŐ ORGANİZASYON KOMİTESİ
Ocak 2022